РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.02.2025г. № 06
с. Ерышевка

Об удалении объектов адресации, расположенных по адресу: РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Ерышевское сельское поселение, село Ерышевка

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013г № 443 – ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью упорядочения адресного плана, в соответствии с постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области, администрация Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Удалить объекты адресации, расположенные по адресу: РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Ерышевское сельское поселение, село Ерышевка, улица Советская:
- дом 1, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (90cef675-2f93-46ae-994b-fbcbcb35e1f0), в связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем;
- дом 8, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (97fa6d0d-27ee-4f01-8dad-ff8186efed7d), в связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем.
2. Удалить объекты адресации, расположенные по адресу: РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Ерышевское сельское поселение, село Ерышевка, улица Нижнесадовая;
- дом 29, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (972cb94a-7996-4a72-84b2-1b246ba958c7), в связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем;
- дом 46, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (56aba237-eda4-4e6a-b9dc-5bb3b4f73765), в связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем;
- дом 44, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (2a3a8218-a6ea-45e8-a550-a817b11327ec), в связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем;
- дом 34, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (cb73eb77-f6d6-45de-b5fe-aff83abb0a39), в связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем;
- дом 33, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (e5644e77-f2b2-4133-a456-b57c38a2f5c6), в связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем;
- дом 58, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (52ec1e91-97b2-4e11-9a7d-c07fb7743fb3), в связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем;
- дом 112, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (eba22156-647f-471d-84e3-dfffd1c2e88d), в связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем. Снят с КУ 15.11.24
3. Удалить объекты адресации, расположенные по адресу: РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Ерышевское сельское поселение, село Ерышевка, переулок Пролетарский:
- дом 11, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (5d53c982-693d-4a82-8321-0608c4c7db88), в связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем.
4. Удалить объекты адресации, расположенные по адресу: РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Ерышевское сельское поселение, село Ерышевка, улица Нагорная:
- дом 10, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (f258a898-a96b-421c-be1f-39cbd7066852), в связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем;
- дом 6, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (af860001-53bd-430a-a388-63ba9531c0ae), в связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем;
- дом 8, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (e25d4601-42a2-4755-a01c-c9817b5739e8), в связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем;
- дом 20, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (49b9aa41-7b8f-4f4d-8193-964f067578be), в связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем.
5. Удалить объекты адресации, расположенные по адресу: РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Ерышевское сельское поселение, село Ерышевка, улица Сергея Алымова:
- дом 19, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (f8b1d307-cad4-4221-a283-009f007c7716), в связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем;
- дом 32, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (dc88d80e-4dd4-4f04-ba72-5b7215c3e7c2), в связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем;
- дом 21, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (b70ffc75-6e79-4e3e-b89d-ab9a58ab6848), в связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем.
6. Удалить объекты адресации, расположенные по адресу: РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Ерышевское сельское поселение, село Ерышевка, улица Баррикады:
- дом 5, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (fe264380-ba1c-45ef-855b-88d3c99c22cd), в связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем;
- дом 45, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (5cedbafa-b398-48e4-9746-a933970c5992), в связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем.
7. Удалить объекты адресации, расположенные по адресу: РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Ерышевское сельское поселение, село Ерышевка, улица Чапаева:
- дом 11, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (2ba0727a-698d-4c29-89f6-eea6abc3f508), в связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем;
- дом 21, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (03691787-5fc7-4aa6-a25e-e24efac3c898), в связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем;
- дом 2, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (85cab917-6ed2-4acf-b3b9-17a6f1e080ca), в связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем;
- дом 19, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (812b99a6-b110-4e7f-84c7-5fad6f0b95fb), в связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем.
8. Удалить объекты адресации, расположенные по адресу: РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Ерышевское сельское поселение, село Ерышевка, улица 40 лет Октября:
- дом 1, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (3561a326-9b69-4eba-a5f6-c75a70f86237), в связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем;
- дом 79, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (d857ecde-29be-4187-92b4-fb09da55459d), в связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем;
- дом 4, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (1935e6af-fc85-4949-a456-1c63b4707d56), в связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем;
- дом 33, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (938e059b-d8c0-465f-9909-4c9872e6bfc2), в связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем.
9. Удалить объекты адресации, расположенные по адресу: РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Ерышевское сельское поселение, село Ерышевка, улица Верхнесадовая:
- дом 15, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (15b15cbe-eb93-40d6-817b-6d8680d4d9c9), в связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем
9. Удалить объекты адресации, расположенные по адресу: РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Ерышевское сельское поселение, село Ерышевка, проспект Революции:
- дом 58, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (e5b78728-2bc4-4550-b00c-1d85f553f7fd), в связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем;
- дом 59, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (88aec4ac-a81d-4f7a-aa04-23f56ef4ee2e), в связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем;
- дом 46, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (8dc1c854-40eb-4984-bdef-20ec572d09c6), в связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем;
- дом 27, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (7a38c508-1ba3-4847-93a3-2634186895b9), в связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем;
- дом 101, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (25dda8c5-cff5-479c-8412-82a08b4535fc), в связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем;
- дом 25, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (35c6ad13-6289-4ecb-b216-c949bfa18e1f), в связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем;
- дом 91, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (b3cad696-0717-44ea-b556-e19f502511d6), в связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем. Снят с КУ 26.12.24г.
10. Удалить объекты адресации, расположенные по адресу: РФ, Воронежская область, Павловский муниципальный район, Ерышевское сельское поселение, село Ерышевка, площадь Кирова:
- дом 3, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (46f34090-8b1b-41cf-9c51-b296f296022d), в связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем;
- дом 18, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР (51362654-5f92-4954-8067-aacc18f6d28b), в связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем.
11.  Направить настоящее постановление заинтересованным лицам.
12. Инспектору администрации Ерышевского сельского поселения Букреевой Л.И. внести изменения в адресный план села.
13.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ерышевского сельского поселения                                                                                            Павловского муниципального района
Воронежской области                                                                                   Т.П.Быкова